P- S

BV Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.

Klasse: Frauen / Hessenliga F-HLA-120
Spielort: Kultur u. Sporthalle Haibach

Gastgeber: SG Haibach/GroRRostheim 1

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges
79 4 2 123

153053 / Frauen 85 15 18| 100

. 96 41 1 137

Staab, Nicole 66 18 7 84
326 118 18 444

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges
94 32 3 126

152037 / Sen Aw 83 32 13| 115
Kern, Christiane 96 44 111140
103 44 2 147

376 152 9 528

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges
82 4 1 126

152148 / Sen B 88 35 161123
Eizenhbfere“onaw 79 27 | 4| 106

' 101 36 1 137

350 142 12 492

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges
83 33 1 116

91 39 3 130

.149_999 / Fraue_n 87 45 0 132

Einhauser, Caroline

80 4 1 124

341 161 5 502

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges
91 33 1 124

159278 / F % 2 14112
Konig, Franrgil;iz 91 53 11144
85 26 4 111

363 138 10 501

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges
94 34 1 128

152033/ F % 3 13| 126
Rohrmeier, l\r/Iaelfae\rr:ie 96 27 | 4| 123
95 34 1 129

375 131 9 506
TP: 0 2131 842 63 2973

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Gastgeber: Rohrmeier, Melanie

Protest:

Spielleiter: Kéhler, Margit;
E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de

Telefon: 06152-9878922; Fax:
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SP MP
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50 0,0

Ja Nein
X

Schiedsrichter:

Datum: 27.10.2024
Spielbeginn: 10:00

cast R 09 Wolfersheim 1

MP

1,0

MP

1,0

MP

1,0

MP

1,0

MP

1,0

MP

1,0

8,0

Verletzung:

SP Ges Fe Abr Volle
1,0 155 0 63 92
1,0 135 1 42 93
1,0 143 1 62 81
1,0 136 3 36 100
40 569 5 203 366
SP Ges Fe Abr Volle
00 117 3 35 82
1,0 150 1 45 105
1,0 142 4 43 99
1,0 165 0 60 105
30 574 8 183 391
SP Ges Fe Abr Volle
00 119 4 25 94
1,0 140 0 52 88
1,0 117 2 42 75
0,0 135 0 58 77
20 511 6 177 334
SP Ges Fe Abr Volle
1,0 135 0 41 94
1,0 138 1 44 94
1,0 133 1 51 82
1,0 156 3 70 86
40 562 5 206 356
SP Ges Fe Abr Volle
1,0 129 3 43 86
1,0 142 0 45 97
1,0 146 0 58 88
1,0 133 3 40 93
40 550 6 186 364
SP Ges Fe Abr Volle
1,0 129 2 44 85
1,0 153 1 61 92
0,0 118 4 35 83
00 120 5 32 88
20 520 12 172 348
19,0 3286 42 1127 2159
Ja Nein Ja Nein
X Verwarnung: X

Spielbericht
Saison 2024-25 / 5. Spieltag

Spielnummer: 17
Spielende: 13:05

Pass-Nr. / AK - Spieler

154721/ Sen Aw
Westenburger, Jutta

Pass-Nr. / AK - Spieler

159215 / Frauen
Best, Jennifer

Pass-Nr. / AK - Spieler

159214 /Sen Bw
Best, Sylvia

Pass-Nr. / AK - Spieler

154469 / Sen Aw
Bonarius, Sandra

Pass-Nr. / AK - Spieler

154725 / Frauen
Liftner, Katja

Pass-Nr. / AK - Spieler

154729 / Frauen
Liuftner, Lisa

TP :2
Ja Nein
Sonstiges: X Anlagen:

Gast: Bonarius, Sandra

Ja Nein

X



Saison 2024-25 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 5. Spieltag / Spielplan

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922

Stand: 27.10.2024

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

17 So 27.10.2024 10:00 SG Haibach/GrofRostheim 1 R 09 Wolfersheim 1

20 So 27.10.2024 10:00 SG Florstadt/Friedberg 1 Kfr. Obernburg 1

19 So 27.10.2024 11:00 Blau Weif® Neuenhaf3lau 1 KSC Frammersbach 1

18 So 27.10.2024 11:30 SG Hainhausen 1 Dreieck Damm 1

Saison 2024-25 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswirts

Pl Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP

1 SG Florstadt/Friedberg 1 Bz2 4 8-0 240 3 6-0 17,0 1 2-0

2 SG Hainhausen 1 Bz3 4 6-2 185 2 4-0 11,0 2 2-2

3 KSC Frammersbach 1 Bz1 5) 6-4 26,0 2 4-0 140 3 2-4
4  Kfr. Obernburg 1 Bz1 5) 6-4 240 2 4-0 140 3 2-4

5 R 09 Woélfersheim 1 Bz2 5) 6-4 230 2 4-0 120 3 2-4

6 Dreieck Damm 1 Bz1 5) 3-7 150 2 2-2 7,0 3 1-5

7 SG Haibach/GroRostheim 1 Bz1 5) 2-8 125 3 0-6 4,5 2 2-2

8 Blau WeilX Neuenhaflau 1 Bz1 ) 1-9 9,0 3 1-5 7,0 2 0-4
Saison 2024-25 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel
Rosenau, Nicole SG Florstadt/Friedberg 1 561
Nelson, Alice SG Florstadt/Friedberg 1 556
Lohse, Doris SG Hainhausen 1 538
Piper, Marie-Isabel Blau Weil3 Neuenhaldlau 1 534
Planas Ramon, Kornelia SG Hainhausen 1 533
Kern, Christiane SG Haibach/GroRRostheim 1 528
Herdt, Nadine SG Hainhausen 1 524
Nagel, Nadine SG Florstadt/Friedberg 1 514
Fleischhauer, Bianca SG Hainhausen 1 514
Fuf3, Miriam Blau Weil3 Neuenhaldlau 1 514
Saison 2024-25 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
Best, Jennifer R 09 Wolfersheim 1 574
Westenburger, Jutta R 09 Wolfersheim 1 569
Bonarius, Sandra R 09 Wolfersheim 1 562
Petermann, Nina Dreieck Damm 1 551
Liftner, Katja R 09 Wolfersheim 1 550
Bachmann, Anja Dreieck Damm 1 549
Hartmann, Tina KSC Frammersbach 1 542
Szengel, Verena Kfr. Obernburg 1 541
Matheis, Bianca Kfr. Obernburg 1 534
Eichhorn, Svenja Dreieck Damm 1 526
Saison 2024-25 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 5. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Kfr. Obernburg 1 3387 22.09.2024 Salztrégstuben
Mannschaft Auswarts R 09 Wolfersheim 1 3286 27.10.2024 Kultur u. Sporthalle Haibach
Spieler Heim Matheis, Elke 600 22.09.2024 Salztrégstuben
Spieler Auswarts Herdt, Nadine 583 15.09.2024 Kultur u. Sporthalle Haibach

Ergebnis

0,0 :
6,0 :
2,0 :
6,0 :

8,0
2,0
6,0
2,0

MP
7,0
7,5
12,0
10,0
11,0
8,0
8,0
2,0

Abr
193
177
179
181
166
152
157
167
157
156

Abr
183
203
206
172
186
158
161
198
170
146



Saison 2024-25 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 5. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Kohler, Karin
Rosenau, Inka
Kern, Christiane
Bonarius, Sandra
Nelson, Alice
Matheis, Bianca
Herdt, Nadine
Lohse, Doris
Staab, Nicole
Hartmann, Tina
Schmidt, Petra
Kappes, Daniela
Henn, Claudia
Szengel, Verena
Liftner, Katja
Frank, Annemarie
Westenburger, Jutta
Hock, Julia
Kohler, Yvonne
Petermann, Nina
Planas Ramon, Kornelia
Rohrmeier, Melanie
Einhauser, Caroline
Fuf3, Miriam
Kopp, Sophia
Bachmann, Anja
Best, Jennifer
Marquard, Julia
Hanke, Anja
Matheis, Elke
Rosenau, Nicole
Eckardt, Jennifer
Eichhorn, Svenja
Liftner, Lisa
Schon, Carmen
Rohrmeier, Vanessa
Lehr, Sandra
Selke, Jana
Schwan, Sabrina
Schréder, Carina
Knak, Michelle
Fleischhauer, Bianca
Best, Sylvia
Hahn, Rebekka
Eller, Ute
Zoller, Alexandra
Bachmann, Sina
Schréder, Vanessa
Konig, Franziska

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922

Stand: 27.10.2024

Klub
SG Hainhausen
SG Florstadt/Friedberg
SG Haibach/GroRRostheim
R 09 Wélfersheim
SG Florstadt/Friedberg
Kfr. Obernburg
SG Hainhausen
SG Hainhausen
SG Haibach/GrolRostheim
KSC Frammersbach
Blau Weil® Neuenhalfilau
SG Florstadt/Friedberg
SG Haibach/GroRRostheim
Kfr. Obernburg
R 09 Wélfersheim
SG Hainhausen
R 09 Wélfersheim
KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
Dreieck Damm
SG Hainhausen
SG Haibach/GrolRostheim
SG Haibach/GrolRostheim
Blau Weil® Neuenhaf3lau
KSC Frammersbach
Dreieck Damm
R 09 Wélfersheim
Blau WeilR Neuenhaflau
Kfr. Obernburg
Kfr. Obernburg
SG Florstadt/Friedberg
SG Hainhausen
Dreieck Damm
R 09 Wélfersheim
Blau WeilR Neuenhaf3lau
SG Haibach/GrolRostheim
SG Florstadt/Friedberg
Dreieck Damm
SG Hainhausen
R 09 Wélfersheim
Kfr. Obernburg
SG Hainhausen
R 09 Wélfersheim
Blau WeilR Neuenhaf3lau
Blau WeilR Neuenhaf3lau
Kfr. Obernburg
Dreieck Damm
R 09 Wélfersheim
SG Haibach/GroRostheim

AK
SenBw
U18 w
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
SenBw
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Frauen
SenBw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
SenBw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
u23 w
Frauen
SenBw
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen

Sp

1
1
1
1
1
3
2
2
1
3
1
1
2
3
3
2
3
3
3
3
1
1
2
2
3
3
3
2
2
3
1
1
2
2
1
2
1
2
1
1
2
2
2
1
1
2
3
1
1

Ausw-@  Sp

576,00
564,00
563,00
562,00
557,00
556,67
556,50
555,50
550,00
549,33
547,00
545,00
544,50
544,00
541,33
540,00
538,33
536,33
536,33
535,33
535,00
533,00
532,50
530,00
528,33
527,33
527,00
523,50
522,50
520,67
519,00
518,00
518,00
516,50
516,00
512,00
511,00
509,00
507,00
505,00
504,00
503,00
501,50
498,00
498,00
497,50
497,33
486,00
484,00
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Heim-&
497,00
528,33
511,00
502,00
549,00
595,50
516,50
529,50
444,00
547,50
487,00
523,50
563,00
560,00
573,00
528,00
532,00
552,50
546,50
592,00
560,00
500,00
547,67
490,33
571,00
557,50
515,00
509,00
516,50
586,50
535,00
484,00
530,00
536,00

0,00
494,00
506,00
521,50
500,00

0,00
564,50
522,50
540,50
434,50
482,00
542,00
502,00

0,00
502,67

Sp
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Gesamt-&
536,50
537,25
528,33
522,00
551,00
572,20
536,50
542,50
497,00
548,60
502,00
530,67
553,75
548,00
549,25
536,00
535,80
542,80
540,40
549,50
551,67
511,00
541,60
506,20
545,40
539,40
522,20
516,25
519,50
547,00
531,00
501,00
522,00
526,25
516,00
503,00
507,25
515,25
503,50
505,00
534,25
512,75
521,00
455,67
487,33
512,33
498,50
486,00
498,00

Best
576
564
563
562
565
596
583
558
550
577
547
545
575
575
573
561
569
571
556
592
587
533
588
543
586
564
574
538
531
600
561
518
530
544
516
531
535
529
507
505
566
531
547
498
498
542
546
486
556

MP
1,0
3,0
2,0
1,0
4,0
4,0
1,0
3,0
1,0
4,0
0,0
3,0
4,0
3,0
3,0
2,0
4,0
5,0
5,0
4,0
2,0
0,0
2,0
1,0
2,0
4,0
3,0
1,0
3,0
4,0
3,0
0,5
0,0
3,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
2,0
2,0
3,0
0,0
3,0
1,0
1,0
0,0
0,0



